pelo falecimento do jovem Jairo Francisco de Araújo Carvalho. Autor. Ver. Benedito Alencar 

(EXTRA PAUTA) 

AS MOÇÕES SERÃO ENCAMINHADAS AOS FAMILIARES!!! 

4. COMUNICADOS 

Ofício n° 169/2021/SOCEC-PI/SECOV-PI/SUEST-PI-FUNASA - Comunicando a 

liberação de recursos financeiros no valor de R$ 25.669,43 (vinte e cinco mil, seiscentos e 

sessenta e nove reais e quarenta e três centavos) referente à 1ª parcela do convênio 2159/2019 para 

Melhorias Sanitárias Domiciliares, celebrado entre a FUNASA e o município de Jaicós; 

Memorando-Circular n° 2/2021/DUDC/SEC/SEDEC/PI/SEC/SEDEC-PI - Resposta ao 

Ofício n° 1699/2021 (requerimento do Ver.